
第一章招标公告第一章招标公告
渝昆渝昆高铁高铁引入昆明枢纽站后工程昆明动车所引入昆明枢纽站后工程昆明动车所

土石方机械、起重吊装机械土石方机械、起重吊装机械租赁租赁招标招标公告公告

 

1 . 招标条件招标条件

渝昆高铁引入昆明枢纽项目经理部因新建昆明动车所项目施工需要，决定租赁土石方机械、起重吊装机械进行施工。该项目已具备招标条件，现进行公开招标，并采用电子化招标投标方式。

2 . 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：

昆明动车所为既有昆明客技站改造为动车所，与既有昆明站接轨。昆明动车所设计17条存车线，3条动车走行线，新建临修线及不落轮镟线各1条，新建1座4线检查库。并在前端咽喉区新建洗车作业区

、轮对踏面检测区各 1 处。在检查库北侧和西侧集中设置生产及办公生活房屋以及站后等配套工程。

建设地点：昆明市官渡区昆明车辆段内（既有客技站内）

施工条件：处于沪昆客车联络上行线及下行线之间

2.2招标内容：

序号 包件号
设备

名称

规格

型号

设备

数量

预估台班数

量
使用地点 进退场日期 备注

1

渝昆引入-FJ

-01

 

汽车起重机
25T（五节

臂）
3辆 168个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

2 随车吊 SQ12Z 3辆 180个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

3
履带式液压

单斗挖掘机 0.6m3 1台 50个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

4
履带式液压

单斗挖掘机 1.0m3 1台 50个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

5
履带式液压

单斗挖掘机 1.6m3 1台 66个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

6
履带式液压

单斗挖掘机 2m3 2台 132个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

7
静压力压路

机
8t 1辆 66个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

8
自行式振动

压路机
25t 2辆 108个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备资质，业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投标均被否决。

3.4本次招标要求投标人为自有设备购买保险。

3.5本次招标要求投标人机械设备随机操作人员年龄在55周岁以下，身体健康，所持证件齐全、有效且操作人员具有三年以上从业资格。

3.6本次招标要求投标人必须是租赁机械设备的产权人。

3.7本次招标要求投标人注册年限不少于1年，注册资本不少于10 0万元。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）进行供应商注册（注册联系客服热线：40 0 6 -0 10 10 0）。

4.2发售招标文件时间：20 23年12月12日至20 23年12月17日，每日9：30时至16：30时（节假日不休，北京时间，下同）。

4.3发售方式：招标文件采用线上发售方式，潜在投标人请于20 23年12月17日16 :0 0时前在中国中铁采购电子商务平台响应所投的包件，将填写完整的《投标申请表》（见附件2）加盖公章后的

PDF版与可编辑的电子版、标书费汇款单扫描版一并发送至邮箱729 39 5455@q q .co m（邮件标题请注明招标编号和投标单位名称）。

投标人将所购买包件的标书款足额汇入到招标单位指定账户（见4.4），招标单位收到信息经核实后, 授权投标人在中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）下载电子版招标文件。

4.4招标文件每包件售价详见公告附表，售后不退。

标书费采用汇款形式支付（必须由投标单位公司账户汇款，个人账户不予受理），请汇至：

开户名称：中铁电气化局集团有限公司渝昆高铁引入昆明枢纽工程项目经理部

帐     号：530 50 19 450 36 0 0 0 0 1553



开户银行：中国建设银行股份有限公司昆明官渡支行

投标人须在汇款凭证上注明招标编号及包件号。

4.5有关招标文件的补遗、澄清、答疑和修改文件将在中国中铁采购电子商务平台（http ://www.crecg ec.co m）和中铁电气化局集团有限公司官网（http ://www.eeb .cn）同时发布。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标投标分项报价及投标文件电子版上传的截止时间为20 23年12月22日上午9：0 0前（即为开标时间），未按规定时间成功上传电子版投标文件及投标分项报价的按弃标处理。本次评

标仅对投标人上传的电子版投标文件进行评审，要求上传的电子版投标文件必须与纸质版正本投标文件一致（注：上传的电子版投标文件签字盖章处须齐全）。

同时，请各投标人于开标当日20 23年12月22日上午9：0 0前（将纸质版投标文件送至采购人所在地（地址：云南省昆明市官渡区米兰春天A栋30 10  ）。  

5.2各投标人应及时上传及递交投标文件，逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的纸质版投标文件，招标人不予受理。

6 .发布公告的媒介发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台（http ://www.ceb p ub service.co m/）、中国中铁采购电子商务平台（http ://www.crecg ec.co m/）和中铁电气化局集团有限公司网站（http ://www.eeb .cn/）同时

发布。

7 .联系方式联系方式

招 标 人：中铁电气化局集团有限公司渝昆高铁引入昆明枢纽项目经理部

地    址：云南省昆明市官渡区米兰春天A栋30 10

联 系 人：李同立

电    话：18 13116 9 38 1

邮    箱：729 39 5455@q q .co m

 

 

 

20 23年 12 月11日

 

 8 .公告附件公告附件

附件1：招标机械包件一览表；

序号 包件号
设备

名称

规格

型号

设备

数量

预估台班数

量
使用地点 进退场日期 备注

1

渝昆引入-FJ

-01

 

汽车起重机
25T（五节

臂）
3辆 168个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

2 随车吊 SQ12Z 3辆 180个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

3
履带式液压

单斗挖掘机 0.6m3 1台 50个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

4
履带式液压

单斗挖掘机 1.0m3 1台 50个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

5
履带式液压

单斗挖掘机 1.6m3 1台 66个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

6
履带式液压

单斗挖掘机 2m3 2台 132个
昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

7
静压力压路

机
8t 1辆 66个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

8
自行式振动

压路机
25t 2辆 108个

昆明车辆段内（既有客

技站内）

2023.12.25

-2024.5.31
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件2：投标申请表

投标申请表投标申请表

    

申请单位申请单位  

投标项目名称投标项目名称  

投标联系人投标联系人  招标编号招标编号  

联系电话联系电话  投标内容投标内容  

传真电话传真电话  邮邮     箱箱  

注册资金注册资金  
代理生产厂代理生产厂
（如有）（如有）

 

单位地址单位地址  

申请投标范围：（注明拟投标包件号）申请投标范围：（注明拟投标包件号）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申请单位（章）申请单位（章）

年年   月月   日日

 

 


	第一章招标公告

